

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE CENTEIO		10,000	6,0000	60,00
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE MILHO		20,000	3,0000	60,00
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO DE TRIGO EM FATIA		20,000	5,7500	115,00
ILSON JOSE DUTRA ME	PAO FRANCES DOCE DE 50G		300,000	0,2000	60,00
ILSON JOSE DUTRA ME	PÃO SALGADO 50 GR		300,000	0,2500	75,00
ILSON JOSE DUTRA ME	ROCAMBOLE		30,000	6,0000	180,00
ILSON JOSE DUTRA ME	ROSCA DE POVILHO		20,000	5,0000	100,00
ILSON JOSE DUTRA ME	TORTA SALGADA		30,000	8,0000	240,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	ACUCAR REFINADO		150,000	1,9000	285,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	BOLACHA MAIZENA COM 400 GRAMAS		30,000	2,0900	62,70
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	CAFE EM PO		15,000	11,2000	168,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	DOCE DE FRUTA COM 400GR		30,000	1,4900	44,70
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		30,000	2,3000	69,00
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FARINHA DE MILHO ESPECIAL		60,000	1,4900	89,40
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL		150,000	1,5300	229,50
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	FEIJAO PRETO GRADO.		60,000	2,4300	145,80
LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS.		8,000	21,4800	171,84
MINI MERCADO SCHADEN	MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA.		30,000	1,3500	40,50
MINI MERCADO SCHADEN	OLEO VEGETAL COM 900 ML		90,000	3,3900	305,10
ROSITA PEIXER MONSTER - ME	BOLO DE CHOCOLATE		30,000	7,0000	210,00
ROSITA PEIXER MONSTER - ME	BOLO DE LIMÃO		30,000	7,0000	210,00
ROSITA PEIXER MONSTER - ME	BOLO DE MANTEIGA		30,000	7,0000	210,00
ROSITA PEIXER MONSTER - ME	CUCA COM MASSA DE BOLO EM KG		30,000	7,0000	210,00
ROSITA PEIXER MONSTER - ME	CUCA DE MASSA		30,000	7,0000	210,00
SUPERMERCADO A M LTDA	ARROZ AMARELAO TIPO (1)		150,000	1,4600	219,00
SUPERMERCADO A M LTDA	MACARRAO TIPO PARAFUSO		90,000	2,8400	255,60
Total Geral do Mês ---->					4.026,14